
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 02.10.2020 г.                                                                                                         №386  
    

О внесении изменений в приказ  

Об организации  системы  наставничества 

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

на 2020-2021 учебный год 

 

 На основании статьи 47 Федерального закона «Об образовании в РФ» от 

29.12.2012 года, с целью оказания помощи молодым специалистам в их 

профессиональном становлении и повышения качества воспитательно-

образовательной работы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. В пункт 3 добавить следующее содержание: 

 Ярощук И.Т., воспитателя - Стародумовой Т.В., воспитателю, 

 Косых Е.В., воспитателя - Сениной Я.В., воспитателю. 

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего по 

ВМР Бублей М.В. (1 корпус) 

 

 

 

 

 

                               Заведующий                                                       Т.М. Корнеенко 
 

 

 

 


